Działalność, na której prowadzenie wymagana byłaby koncesja bądź zezwolenie, 

prowadzona będzie przez Spółkę po uprzednim ich uzyskaniu.   ------------------------  

KAPITAŁY SPÓŁKI 

§ 8 

Postanowienia ogólne 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 679.436,00 zł (sześćset siedemdziesiąt dziewięć 

tysięcy czterysta trzydzieści sześć złotych) i dzieli się na 679.436 (sześćset 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści sześć) akcji o wartości 

nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda, w tym:- ------------------------------------------------ 

a)  500.000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości 

nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda, o numerach od 000001 do 500000; ---------- 

b) 147.082 (sto czterdzieści siedem tysięcy osiemdziesiąt dwie) akcje zwykłe na 

okaziciela serii B o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda, o numerach od 

000001 do 147082; ------------------------------------------------------------------------- 

c) 32.354 (trzydzieści dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt cztery) akcje zwykłe na 

okaziciela serii C o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda, o numerach 

od 00001 do numeru 32354.” ------------------------------------------------------------- 

2. 100.000 (sto tysięcy) akcji serii A zostało objętych w zamian za wkład pieniężny w

[...]

niepieniężne o łącznej wartości 400.000,00 zł (czterysta tysięcy złotych), wniesione 

przed zarejestrowaniem Spółki. -------------------------------------------------------------- 

4. Wszystkie akcje serii B zostały objęte w zamian za wkład pieniężny w wysokości 

2.500.394,00 zł (dwa miliony pięćset tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery złote). 

Wszystkie wyemitowane akcje serii C zostaną objęte w zamian za wkład pieniężny.  

5. Akcje na okaziciela serii A o numerach od 000001 do 100000, akcje imienne serii 

A o numerach od 100001 do 500000, akcje na okaziciela serii B o numerach od